
 

29.03.2016 12:24:07 Z:\!ГОСВЕБ\2016\03\Redum2016-521.docx 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                         

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  30.03.2016  № 521 

пгт Даровской  
 

 

О передаче имущества в собственность муниципального образования 

Кобрское сельское поселение Даровского района Кировской области 
 

 

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003                 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 15.02.2016         

№ 17-ФЗ,), статьей 42 Устава муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области, решением Даровской районной Думы 

Кировской области от 30.03.2012 № 136 «Об утверждении Положения об 

управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области» (в редакции решения Да-

ровской районной Думы Даровского района Кировской области от 30.10.2015 

№ 471), рассмотрев ходатайство администрации Кобрского сельского поселе-

ния Даровского района Кировской области от 29.03.2016 № 104-03-18 и пись-

мо главы Кобрского сельского поселения Даровского района Кировской обла-

сти от 29.03.2016 № 103-03-18, Даровская районная Дума Даровского района 

Кировской области РЕШИЛА: 

1. Передать в собственность муниципального образования Кобрское 

сельское поселение Даровского района Кировской области транспортное 

средство (далее - ТС): идентификационный номер (VIN): 

XTT22069590477658; марка, модель ТС: УАЗ – 220695-04; наименование  

(тип ТС): СПЕЦ. ПАССАЖИРСКОЕ; категория ТС (A, B, C, D, прицеп): В; 



2 

  

29.03.2016 10:27:19 Z:\!ГОСВЕБ\2016\03\Redum2016-521.docx 

год изготовления ТС: 2009; модель, номер двигателя: 409100 *  93013324; 

шасси (рама): № 37410090498950; кузов (кабина прицеп): № 22060090203932; 

цвет кузова (кабины, прицепа): БЕЛАЯ НОЧЬ; мощность двигателя, л.с. 

(кВт): 112 (82,5); государственный регистрационный знак АО 086 НМ43; ба-

лансовой стоимостью 362050,00 (триста шестьдесят две тысячи пятьдесят) 

рублей 00 коп. 

2. Администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области: 

2.1. Обеспечить в установленном действующим законодательством по-

рядке передачу имущества согласно Перечню в собственность муниципаль-

ного образования Кобрское сельское поселение Даровского района Киров-

ской области. 

2.2. Исключить сведения об имуществе согласно Перечню из Реестра 

муниципального имущества муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области. 

3. Подпункт 1.1.1 подпункта 1.1 пункта 1 решения Даровской районной 

Думы Даровского района Кировской области от 26.02.2016 № 509 «О переда-

че имущества в собственность муниципальных образований Даровского рай-

она Кировской области» исключить. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной 

и аграрной политике. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Даровского муниципального  

района Кировской области    А.И. Чекалкин  

 


